„Kommunikációs ügynökségi és rendezvényszervezési feladatok ellátása a Szellemi Tulajdon 

Nemzeti Hivatala számára, 2025” 

II.2) A közbeszerzés mennyisége 

II.2.1) A közbeszerzés mennyisége: 

A műszaki leírásban részletesen meghatározott kommunikációs feladatok elvégzése legfeljebb a nettó 79.250.000, - Ft + Áfa, 

azaz nettó hetvenkilencmillió-kettőszázötvenezer forint + általános forgalmi adó keretösszeg kimerüléséig. A 

Keretmegállapodás 18.3 pontjával összhangban a nettó keretösszeg 30 %-a, 23.775.000, - Ft + Áfa, azaz huszonhárommillió-

hétszázhetvenötezer forint + általános forgalmi adó opció. 

IV. szakasz: Eljárás 

IV.1) Meghatározás 

IV.1.1) A Kbt. mely része, illetve fejezete szerinti eljárás került alkalmazásra: 

Kbt. XVI. fejezet, 105. § (1) bekezdés c) pont 

IV.1.2) Az eljárás fajtája: 

Ajánlatkérő a jelen eljárást az alábbiakban megjelölt keretmegállapodás alapján folytatta le a közbeszerzésekről szóló 2015.